肇庆市鼎湖区2011年会计从业资格考试报名时间3月15日至4

月8日 会计从业资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E8_82_87_E

5_BA_86_E5_B8_82_E9_c42_648542.htm 关于2011年上半年肇庆

市城区会计从业资格会计专业知识考试有关事项的通知各考

生： 根据《#0000ff>广东省财政厅会计从业资格管理实施办

法》和《关于2011年上半年肇庆市城区会计从业资格会计专

业知识考试有关事项的通知》（肇财会[2011]8号）的要求

，2011年我市城区会计从业资格会计专业知识考试采用无纸

化考试模式。现将有关事项通知如下： 一、考试基本情况 （

一）考试科目。 《财经法规与会计职业道德》、《会计基础

》。其中具备国家教育行政主管部门认可的中专（含中专）

以上会计类专业学历（或学位）的人员，自毕业之日起2年内

（含2年），免试《会计基础》，只考《财经法规与会计职业

道德》一科。 （二）考试题型及时长。 《财经法规与会计职

业道德》考试题型为单项选择题、多项选择题、判断题；《

会计基础》考试题型为单项选择题、多项选择题、判断题、

综合题（即计算题）。每科考试时长分别为90分钟，双科连

考。 （三）考试大纲。 考试范围和命题依据以财政部办公厅

《#0000ff>关于印发会计从业资格考试大纲（修订）的通知》

（财办会〔2008〕9号）印发的大纲为准。 （四）考试合格分

数线。 《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》两科考

试成绩合格分数线均为60分。具备免试《会计基础》条件，

且《财经法规与会计职业道德》考试成绩合格的，发放《财

经法规与会计职业道德》单科考试成绩合格证明；不具备免

试条件，《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》同时

考试成绩合格的，发放双科考试成绩合格证明。成绩合格证

明2年内有效。 二、考试收费按照省物价局《关于调整我省

会计从业资格会计专业知识考试收费标准的复函》（粤价函

〔2010〕131号）的有关规定，会计从业资格会计专业知识考

试考试费每科65元。三、考试报名 考试报名按属地原则进行

，有工作单位的，在工作单位所在地财政部门报名；没有工

作单位的，在户口所在地财政部门报名。考试报名采用现场

报名确认方式，考试报名时间为2011年3月15日至4月8日（节

假日除外），逾期不再受理报名。 四、报名需提交的资料 （

一）报名表一份；（二）有效身份证原件及复印件一份；（

三）毕业证原件及复印件一份（报考单科者提供）；（四）

一寸同底彩色照片两张。 五、考试时间 考试时间于5月30日

至6月30日期间，具体考试时间由市财政局统一安排。 会计股

2011年3月14日百考试题编辑推荐：#0000ff>广东各市2011年会

计从业资格考试报名时间汇总#0000ff>2011年会计从业资格考

试报名时间汇总#0000ff>全国2011年会计从业资格考试时间汇

总#0000ff>全国各地会计从业资格考试报名网址大全 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com